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Kontrolbesøget er foretaget på julemarked i Nyhavn 2022.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse og gav ikke anledning til anmærkninger
ift. forbrugerhenvendelsen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar.
Virksomheden redegjorde for brug af vådservitter samt
rengøring af overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg den 15.december 2021. Forholdet er ikke
bragt i orden. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det har jeg ikke lavet. Bødeforlæg 15.000 kr.
fremsendes. Vejledt om risikoanalyse på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Nutella, vaniljesukker og mel, ingen anmærkninger.
Kontrolleret information om allergene ingredienser. Det
indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på
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fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et
skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser. Virksomheden har dog ikke opsat skilt til
forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt
oplyst om allergene ingredienser. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


